● EXTRATO 28-2025  - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECTALTZADA NA PRODUÇÃO MUSICAL, E EMPRESÁRIA EXCLUSIVA NA
COMERCIALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA WELITON O GORDINHO, PARA APRESENTAÇÃO DURANTE O FESTIVAL DE
CULTURA E ARTES DE SANTOS REIS NO MUNICIPIO DE SÃO DOMINGOS/SE.

● EXTRATO 29-2025  - CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR UDSON ANDRADE, PARA APRESENTAÇÃO DURANTE O
FESTIVAL DE CULTURA E ARTES DE SANTOS REIS NO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SE.

● EXTRATO 30-2025  - CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR IVAN ANDRADE, PARA APRESENTAÇÃO DURANTE O
FESTIVAL DE CULTURA E ARTES DE SANTOS REIS NO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SE.

● EXTRATO 31-2025  - CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA TARADONAS DO FORRÓ, PARA APRESENTAÇÃO DURANTE O
FESTIVAL DE CULTURA E ARTES DE SANTOS REIS NO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SE.

● EXTRATO 32-2025  - CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA TATUA O MENSAGEIRO DO FORRÓ, PARA APRESENTAÇÃO
DURANTE O FESTIVAL DE CULTURA E ARTES DE SANTOS REIS NO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SE.

● EXTRATO 33-2025  - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRODUÇÃO MUSICAL, E EMPRESÁRIA EXCLUSIVA NA
COMERCIALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA PAGODUM, PARA APRESENTAÇÃO DURANTE O FESTIVAL DE CULTURA E ARTES
DE SANTOS REIS NO MUNICIPIO OT SNO DOMINGOS/SE.

● EXTRATO 34-2025  - CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR PABLINHO, PARA APRESENTAÇÃO DURANTE O FESTIVAL DE
CULTURA E ARTES DE SANTOS REIS NO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SE.

● Inclusão da fonte de recurso da dotação orçamentária.  - Inclusão da fonte de recurso da dotação orçamentária.

● DECRETO Nº 055-2025 POLUIÇÃO VISUAL NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS  - DECRETO Nº 055-2025 POLUIÇÃO VISUAL
NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

● PORTARIA Nº 047-2025  - PORTARIA Nº 047-2025

● PORTARIA Nº 046-2025  - PORTARIA Nº 046-2025

● PORTARIA Nº 045-2025  - PORTARIA Nº 045-2025

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 699 de terça-feira, 28 de janeiro de 2025 - Extraordinária Nº de páginas: 18

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

2 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

§ÃO iíflllls'io" I SETOR DE COMPRAS
I E rrcrr*çÕesDOMINGO§

UMA CIDADE PARA TODO§

PROCESSO LICITATORIO: INEXIGIBILIDADE N" 03i2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SNO OOTTIINGOS.

GoNTRATADA: BRAVO GROUP pnOOUçOeS e IOCíSTICA LTDA, inscrita sob o CNPJ no

35.050.85í/OOOí -23

oBJETO: COrurnnrnçÃO DE EMPRESA ESPECTALTZADA NA nnOOUçÃO MUSICAL, E

eupnrsÁRtA EXcLUStvA NA coMERcrnlrznÇÃo DE sHow nRrísrtco DA BANDA wELtroN
o GoRDINHo, PARA APRESENTnçÃo DURANTE o FESTIVAL DE CULTURA E ARTES DE

SANToS REIS No MUNICIPIO oe SÃO DOMINGOS/SE.

VALOR GLOBAL: R$ 70.000,00 (Setenta mil reais).

cLASSrFrceÇÃo oRçAMENTÁnra :

20í0 Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo
0004 Fortalecimento Gultural, Turístico e Esportivo
20í2 lncentivo a Manifestações Culturais e Artísticas
33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FR í5000000 Recursos não Vinculados de lmpostos
FR í7000000 Outras Transferências de Convênios ou instrumentos Congêneres da União

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses

FISGAL: GEROALDO DE SANTANA

FUNDAMENTO LEGAL: art,74, inciso ll, alínea, da Lei no 14.133t2021.

sÃo DoMlNGos/sE, 27 dejaneiro 2025.

ttÜ
KENDY ANDERSON GOIS SANTOS

Agente de Contratação

Rua Senador Lourival Batista, ne 146 - Centro, Sâo Domingos/SE, CEP 49525-000
CNPJ: 13.104.732/00OL-73 Tel.: (79)3455-1664, E-mail: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

3 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

§ÃO iíülill'?'â0" §ETOR DE COT.,IPRA§
T}OMINGO§ E rrcrrAÇoE§
UMA CIDADE PARA TODOS

EXTRATO DO CONTRATO NO 2912025

PROCESSO LICITATORIO: INEXIGIBILIDADE N' 412025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO,OOITIINGOS.

CONTRATADO: 59.002.505 UDSON SANTOS ANDRADE

oBJETO: CONTRATnÇnO DE SHOW nRrÍSrrCO DO CANTOR UDSON ANDRADE, PARA

APRESENTnÇÂo DURANTE o FESTIVAL DE CULTURA E ARTES DE SANTOS REIS NO

uururcípto or sÃo DoMrNcos/sE.

VALOR GLOBAL: 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)

cLASSrFrcaÇÃo oRÇAMENTÁnre :

20í0 Secretaria Municipal de Gultura, Esporte, Lazer e Turismo
0004 Fortalecimento Cultural, Turístico e Esportivq
2012 lncentivo a Manifestações Gulturais e Artísticas
33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FR 15000000 Recursos nâo Vinculados de lmpostos
FR 17000000 Outras Transferências rle Convêni«ls ou instrumentos Congêneres da União

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) mês

FISGAL: GEROALDO DE SANTANA

FUNDAMENTO LEGAL: ar1.74, inciso ll, alínea, da Lei no 14.133t2021.

sÃo DoMlNGos/sE, 27 dejaneiro 2025.

KENDY ANDERSON GOIS SANTOS
Agente de Contratação

Rua Senador Lourival Batista, ne L46- Ceàtro, São Ooringos/SE, CEP 49525-OOO

CNPJ: 13.L04.732/00OL-73 Tel.: (79) 3455-1664, E-mail: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

4 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

§ÃO il,ÍIf;l,itio" I SETOR DE COMPRAS
r E LrctrnçÕusDOMII*IGOS

UMA CIDADE PARA TODOS

PROCESSO LICITATORIO: INEXIGIBILIDADE N" 5/2025,

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO OOHIINGOS.

CONTRATADO: 48.994.477 IVAN ANDRADE DOS SANTOS.

oBJETO: CONrnnrnÇÃO DE SHOW nRrÍSrrCO DO CANTOR IVAN ANDRADE, PARA

APRESENTnÇÃo DURANTE o FESTIVAL DE CULTURA E ARTES DE SANTOS REIS NO

uururcípro or sÃo DoMrNcos/sE.

VALOR GLOBAL: 3.OOO,O0 (Três mil reais)

cLASSIFrcnÇÃo oRÇAMENtÁRta :

2010 Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo
0004 Fortalecimento Cultural, Turístico e Esportivo
2012 lncentivo a Manifestações Culturais e Artísticas
33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FR 15000000 Recursos não Vinculaclos de lmpostos
FR 17000000 Outras Transferências cJe Convênios ou instrumentos Congêneres da União

PRAZO DE VrGÊNCIA: 01 (um) mês

FISCAL: GEROALDO DE SANTANA

FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, inciso ll, alínea, da Lei no 14.13312021.

sÃo DoMlNGos/sE, 27 dejaneiro 2025.

tG
KENDY ANDEdB6N GOIS SANTOS

Agente de Contratação

Rua Senador Lourival Batista, ne 146 - Centro, São Domingos/SE, CEP 49525-000

CNPJ: 13.104.732/OOO7-73 Tel.: (79) 3455-1664, E-mail: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

wÊiàljwww

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

5 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

§ÃO ii,ilil!ü'&0" §ETOR DE çlOMpRA§
DOMINüO§ E rrcrrAÇoE§
UMA CIDADE PARA TODOS

EXTRATO DO CONTRATO NO 3112025

PROCESSO LICITATORIO: INEXIGIBILIDADE N' 6/2025,

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO OOIT,IINGOS.

GONTRATADO: 40.409.834 BRENO VAN.IÃO ALMEIDA

oBJETO: CONTRATnÇÃO DE SHOW RRrÍSttCO DA BANDA TARADONAS DO FORRO, PARA

ApRESENTnÇÃo DURANTE o FESI-IvAL DE cULTURA E ARTES DE sANTos REls No
mrurrttcÍpto oE sÃo DoMINGos/sE.

VALOR GLOBAL: 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)

cLASSrFrcaÇÃo oRçAM ENtÁRre:

2010 Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo
0004 Fortalecimento Cultural, Turístico e Esportivo
2012 lncentivo a Manifestações Culturais e Artísticas
33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica
FR 15000000 Recursos não Vinculados de lmpostos
FR 17000000 Outras Transferências de Convênios ou instrumentos Congêneres da União

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) mês

FISCAL: GEROALDO DE SANTANA

FUNDAMENTO LEGAL: art.74, inciso ll, alÍnea, da Lei no 14.133t2021.

SAO DOMINGOS/SE, 27 dejaneiro 2025.

É*).
KENDY ANDERSONGOIS SANTOS

Agente de Contratação

Rua Senador Lourival Batista, ne 146 - Centro, São Domingos/SE, CEP 49525-000

CNpJ: 13.104.732/OOO1,-73 Tel.: (79) 3455-1664, E-mail: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

6 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

§ÃO i{flix,i'â0" §ETOR DE COMPRA§
DOMIN§O§ E TICITAÇÕE§
UMA CIDADE PARA TODOS

PROCESSO LICITATORIO: INEXIGIBILIDADE N" 7 12025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO OOIT INGOS.

CONTRATADO: 53.565.661 ANTHONY FERREIRA SANTOS MENEZES, tnscritA Sob O CNPJ NO

53.565.661/0001-20

oBJETO: CONTRATAçÃO Or SHOW nnríSrtCO DA BANDA TATUA O MENSAGEIRO DO

FoRRÓ, PARA APRESENTnçÂo DURANTE O FESTIVAL DE CULTURA E ARTES DE SANTOS

REIS NO IVIUI.IICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SE,

VALOR GLOBAL: 25.000,00 (Vinte e cint.:l) rnil reais)

cLASSIFICAÇÃO ORÇAM ENrÁnrA:

20í0 Secretaria Municipal de Cultura, Es;porte, Lazer e Turismo
0004 Fortalecimento Cultural, Turístico e Esportivo
20'12lncentivo a Manifestações Cultr.rrais e Artisticas
33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FR í5000000 Recursos não Vinculados cle lmpostos
FR 17000000 Outras Transferências rft; ()onvênios ou instrumentos Congêneres da União

PRAZO DE VIGÊNGIA: 01 (um) mês

FISCAL: GEROALDO DE SANTANA

FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, inciso Il, alínea, da Lei no 14.133t2021.

sÃo DoMlNGos/sE ,27 dejaneiro 2025.

ük
KENDY ANDERSON GOIS SANTOS

Agente de Contratação

Rua Senador Lourival Batista, ns 146 - Centro, São Domingos/SE, CEP 49525-000

CNpJ: 13.104.732/OOOL-73 Tel,: (79)3455-1664, E-mail: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

7 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

§ÃO i{rl?t!,itfto" §ETOR DE COMPRA§
DOMINGO§ E rrcrTAÇoE§
UMA CIDADE PARA TODOS

EXTRAEI DO CONTRATO No 33/2025

PROCESSO LICITATORIO: INEXIGIBILIDADE N" 8/2025,

GONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO OOIUINGOS.

CONTRATADA: VPC PRODUCOES E EVEI\ITOS LTDA , inscrita sob o CNPJ no 46.738,129/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRODUÇÃO MUSICAL, E

EMrRESARTA EXCLUSIvA NA coMrRcrAr-tznçÃo DE sHow nRrÍsttco DA BANDA

PAGoDUM, PARA APRESENTnçÂo DURANTE o FESTIVAL DE CULTURA E ARTES DE SANTOS

REIS NO MUNICIPIO OT SNO DOMINGOS/SE.

VALOR GLOBAL: de R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais).

cLASSTFTCnÇÃO ORÇAMENTÁnte:

2010 Secretaria Municipal de Gultura, Esporte, Lazer e Turismo
0004 Fortalecimento Cultural, Turístico e Esportivo
2012lncentivo a Manifestações Culturais e Artísticas
33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FR 15000000 Recursos não Vinculados cle Impostos
FR 17000000 Outras Transferências de Convênios ou instrumentos Congêneres da União

PRAzo DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses

FISCAL: GEROALDO DE SANTANA

FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, inciso ll, alínea, da Lei no 14.13312021,

sÃo DoMlNGos/sE, 27 dejaneiro 2025.

KENDY ANDERSON GOIS SANTOS
Agente de Gontratação

Rua Senador Lourival Batista, ne 146 - Centro, São Domingos/SE, CEP 49525-000

CNPJ: 13.104.73210001-73 Tel.: (79)3455-1664, E-mail: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

8 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

§ÃO itflil!,itio" SETOR DE COTvTPRA§
DOMINGO§ E rrcrrAçoE§
UMA CIDADE PARA TODOS

pRocESSo LtctrATónto: tNEXtGtBtLtDADE N" 9i2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO OONAINGOS.

CONTRATADO: 59.002.737 ROBSON LUIZ DOS SANTOS PEIXOTO

oBJETO: COrurnnrnçÃO DE SHOW nRrÍStrCO DO CANTOR PABL|NHO, PARA
APRESENTNÇÃO DURANTE O FESTIVAL DE cULTURA E ARTES DE SANToS REIS No
uururcÍpto oe sÃo DoMtNGos/sE,

VALOR GLOBAL: 3.000,00 (Três mil reais)

c LASSI FrceçÃo oRçAMENTÁnte :

20í0 Secretaria Municipal de Gultura, Esporte, Lazer e Turismo
0004 Fortalecimento Cultural, Turístico e Esportivo
2012 lncentivo a Manifestações Culturais e Artísticas
33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FR í5000000 Recursos não Vinculados de lmpostos
FR 17000000 Outras Transferências de Convênios ou instrumentos Congêneres da União

PRAZO DE UGÊNCIA: 01 (um) mês

FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, incíso ll, alínea, da Lei no 14.13312021. '

sÃo DoMlNGos/sE, 27 dejaneiro 2025,

ttÊ
KENDY ANDERSON GOIS SANTOS

Agente de Contratagão

Rua Senador Lourival Batista, ne 146 - Centro, São Domingos/SE, CEP 49525-000
CNPJ: 13.104.732/0OOt-73 Tel.: (79) 3455-1564, E-mail: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

9 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

APOSTILAMENTO

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DSTADO DE SDRGIPI
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

APOSTILAMENTO NO O1I2O24

Para inclusão de fonte de recurso, conÍorme Contrato No,2112024.

01 - CONTRATANTE: FUNDo MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no

CNPJ/MF sob o n0 11.785.684/0001-09, com sede na Rua Senador Lourival Batista, s/n - Centro, São Domingos - Sergipe, neste ato

representada por sua secretária a Sra, ANDRESSA ALVES DE OLIVEIM,

02 . CONTRATADA: CONSTRUAGRO MATERIAL DE CONSTRUCAO E AGRONEGOCIO LTDA inscrita no CNPJ Sob o n.
44.962,956/0001-40, localizada à Rua A, Residencial Joao Joaquim Aragã0, S/N, Centro, Graccho Cardoso - SE, doravante

denominada CONTRATADA.

03 - OBJETO: Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento a alteração da CLAUSULA PRIMEIRA - da Dotação

Orçamentária, que passa a vigorar com a seguinte redaçã0,

04, DA D0TAçÂ0 ORÇAMENTARTA:

Em virtude da inclusão da fonte de recurso da dotaçâo orçamentária, a despesa que estava consignada na rubrica:

FONTE DE RECURSOS: 1 65931 10/1659321 0

Passará estar na seguinte rubrica:

FONTE DE RECURSOS: 165931 10/16593210/1600,0000

05 - Fundamentação legal: Art. 65, § 80, da Lei no 8.666/93.

0 pleito da Requerente fol submetido à análise da Procuradoria JurÍdica e secretaria de Controle lnterno, deste MunicÍpio, que após

a comprovaçâ0, através de Índices oflciais previamente estabelecidos, pugna pela legalidade do reajuste, conforme planilha de

cálculo apresentada pela contratada,

Do(u[]eDtô agsiilndo diXjiôUrente

ANDRESSA ÀLVES DE OLIVEIRA

Oata: 29,iltl2024 1:li2G:2U-0:lO0

VÊriÍique Br11 lltpr://\,êlicláí iti gôv lrí

Sâo Domingos, 29 de novembro de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ANDRESSA ALVES DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde
CONTRATANTE

^

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

10 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

11 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

12 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

13 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

14 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

15 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

16 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

17 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 28 de janeiro de 2025

18 - Ano I - Nº 699 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO